
 
 

ZARZĄDZENIE NR 97/SG/2025 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 
19 ust. 1 i 5 Uchwały Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 134.681.268,39 zł na skutek  

ich zwiększenia o kwotę 123.234,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 101.105.776,57 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 2.654.958,33 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 33.575.491,82 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 9.061.620,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 143.561.723,70 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 123.234,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 26.229,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki, o której mowa w paragrafie 15 lit. a) uchwały budżetowej 
zmniejsza się z kwoty 165.000,00 zł do kwoty 162.000,00 zł, przeznaczając kwotę 3.000,00 zł na wydatki 
określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

4. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 143.561.723,70 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 100.315.310,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 75.562.180,27 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 48.354.432,02 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2173



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.207.748,25 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.678.385,06 złoraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 43.246.413,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 10.660.335,98 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 70.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.660.335,98 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 70.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2173



 3

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 97/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

52 118,00 0,00 70 600,00 122 718,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 338,00 0,00 70 600,00 119 938,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 338,00 0,00 70 600,00 119 938,00 

758   Różne rozliczenia 19 770 197,97 0,00 51 417,00 19 821 614,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 310 424,00 0,00 51 417,00 361 841,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

210 424,00 0,00 51 417,00 261 841,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 625 305,71 0,00 1 217,00 2 626 522,71 

 85395  Pozostała działalność 2 625 305,71 0,00 1 217,00 2 626 522,71 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 337,00 0,00 1 217,00 10 554,00 

bieżące razem: 100 982 542,57 0,00 123 234,00 101 105 776,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 654 958,33 0,00 0,00 2 654 958,33 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 575 491,82 0,00 0,00 33 575 491,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9 061 620,17 0,00 0,00 9 061 620,17 

Ogółem: 134 558 034,39 0,00 123 234,00 134 681 268,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 716 578,50 0,00 0,00 11 716 578,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2173



 4

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 97/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 11 294 077,23 10 843 461,27 10 339 630,37 8 364 894,37 1 974 736,00 0,00 421 460,00 82 370,90 0,00 0,00 450 615,96 450 615,96 450 615,96 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 508,00 4 508,00 4 508,00 1 508,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 298 585,23 10 847 969,27 10 344 138,37 8 366 402,37 1 977 736,00 0,00 421 460,00 82 370,90 0,00 0,00 450 615,96 450 615,96 450 615,96 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 2 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 2 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 725 842,00 1 725 842,00 1 722 042,00 1 475 392,00 246 650,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 508,00 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 727 350,00 1 727 350,00 1 723 550,00 1 476 900,00 246 650,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 561,00 5 561,00 5 561,00 5 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 263,00 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 824,00 6 824,00 6 824,00 6 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 326,00 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 52 118,00 52 118,00 51 618,00 38 193,24 13 424,76 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 718,00 122 718,00 51 618,00 38 193,24 13 424,76 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta przed zmianą 49 338,00 49 338,00 48 838,00 36 279,00 12 559,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2173



 5

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 938,00 119 938,00 48 838,00 36 279,00 12 559,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51 505 855,00 51 505 855,00 45 929 183,00 35 713 348,00 10 215 835,00 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 608,00 -22 608,00 -22 608,00 -21 993,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 517,00 72 517,00 72 517,00 48 409,00 24 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 555 764,00 51 555 764,00 45 979 092,00 35 739 764,00 10 239 328,00 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 767 212,00 28 767 212,00 28 251 112,00 22 502 962,00 5 748 150,00 0,00 516 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 154,00 -17 154,00 -17 154,00 -17 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 070,00 61 070,00 61 070,00 43 916,00 17 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 811 128,00 28 811 128,00 28 295 028,00 22 529 724,00 5 765 304,00 0,00 516 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 261 438,00 261 438,00 261 438,00 261 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 154,00 -17 154,00 -17 154,00 -17 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 284,00 244 284,00 244 284,00 244 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 154,00 17 154,00 17 154,00 0,00 17 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 654,00 40 654,00 40 654,00 0,00 40 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 639,00 10 639,00 10 639,00 10 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 359,00 1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 998,00 11 998,00 11 998,00 11 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 

przed zmianą 135 307,00 135 307,00 135 307,00 135 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2173



 6

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 35 392,00 35 392,00 35 392,00 35 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 699,00 170 699,00 170 699,00 170 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 165,00 7 165,00 7 165,00 7 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 665,00 35 665,00 35 665,00 35 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 899 872,00 899 872,00 861 302,00 622 235,00 239 067,00 0,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 409,00 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 281,00 901 281,00 862 711,00 623 644,00 239 067,00 0,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 540,00 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 728,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 268,00 5 268,00 5 268,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681,00 681,00 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 571,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 10 098 152,00 10 098 152,00 6 796 610,00 5 556 199,00 1 240 411,00 3 270 000,00 31 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 454,00 -5 454,00 -5 454,00 -4 839,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 334,00 7 334,00 7 334,00 1 880,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100 032,00 10 100 032,00 6 798 490,00 5 553 240,00 1 245 250,00 3 270 000,00 31 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 128 126,00 128 126,00 128 126,00 128 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 279,00 126 279,00 126 279,00 126 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 271 800,00 271 800,00 271 800,00 0,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 415,00 272 415,00 272 415,00 0,00 272 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 11 980,00 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 365,00 11 365,00 11 365,00 0,00 11 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 839,00 4 839,00 4 839,00 0,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 839,00 11 839,00 11 839,00 0,00 11 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 301,00 6 301,00 6 301,00 6 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 571,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2173



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 7 872,00 7 872,00 7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 241 260,00 241 260,00 241 260,00 241 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 992,00 -2 992,00 -2 992,00 -2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 268,00 238 268,00 238 268,00 238 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 239,00 1 239,00 1 239,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 548,00 1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 1 106 880,00 1 106 880,00 1 105 580,00 429 864,00 675 716,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 380,00 1 108 380,00 1 107 080,00 429 864,00 677 216,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I 
stopnia 

przed zmianą 1 375 232,00 1 375 232,00 1 202 232,00 716 957,00 485 275,00 170 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 204,00 1 204,00 1 204,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 376 436,00 1 376 436,00 1 203 436,00 718 161,00 485 275,00 170 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 656,00 4 656,00 4 656,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 663,00 5 663,00 5 663,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 031 380,31 9 031 380,31 4 227 277,05 2 312 768,00 1 914 509,05 2 166 011,00 1 970 855,06 667 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -621,00 -621,00 -621,00 0,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 996,00 996,00 996,00 25,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 031 755,31 9 031 755,31 4 227 652,05 2 312 793,00 1 914 859,05 2 166 011,00 1 970 855,06 667 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 802 410,00 2 802 410,00 2 717 500,00 2 309 775,00 407 725,00 0,00 84 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -621,00 -621,00 -621,00 0,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646,00 646,00 646,00 25,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 802 435,00 2 802 435,00 2 717 525,00 2 309 800,00 407 725,00 0,00 84 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

przed zmianą 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -309,00 -309,00 -309,00 0,00 -309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2173



 8

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 241,00 8 241,00 8 241,00 0,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 6 891,00 6 891,00 6 891,00 0,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 579,00 6 579,00 6 579,00 0,00 6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 159 100,00 159 100,00 700,00 0,00 700,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 450,00 159 450,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 12 508 836,00 8 418 836,00 1 963 480,00 1 386 076,00 577 404,00 48 600,00 6 403 256,00 3 500,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 509 678,00 8 419 678,00 1 963 480,00 1 386 076,00 577 404,00 48 600,00 6 404 098,00 3 500,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 7 641 009,00 7 641 009,00 1 239 319,00 1 172 598,00 66 721,00 0,00 6 401 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 641 851,00 7 641 851,00 1 239 319,00 1 172 598,00 66 721,00 0,00 6 402 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 5 967,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 809,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 143 438 489,70 100 192 076,66 75 510 388,27 48 326 483,02 27 183 905,25 10 127 237,00 9 606 943,06 3 389 511,20 0,00 1 557 997,13 43 246 413,04 42 853 413,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

zmniejszenie -26 229,00 -26 229,00 -26 229,00 -21 993,00 -4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 463,00 149 463,00 78 021,00 49 942,00 28 079,00 0,00 71 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 561 723,70 100 315 310,66 75 562 180,27 48 354 432,02 27 207 748,25 10 127 237,00 9 678 385,06 3 389 511,20 0,00 1 557 997,13 43 246 413,04 42 853 413,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2173



 9

 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 97/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

52 118,00 70 600,00 122 718,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 338,00 70 600,00 119 938,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 338,00 70 600,00 119 938,00 

Razem: 10 589 735,98 70 600,00 10 660 335,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2173



 10

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 97/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 21 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

52 118,00 70 600,00 122 718,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 338,00 70 600,00 119 938,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 70 600,00 71 100,00 

Razem: 10 589 735,98 70 600,00 10 660 335,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2173


	ZARZĄDZENIE NR 97/SG/2025 BURMISTRZA SKARSZEW z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 4 lit. b



	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1-4

		2025-05-28T13:41:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




